
 
“Türkiye için birleştik,  

Türkiye ile paylaşacağız” 
 
 
Türkiye’de bir ilk daha gerçekleşti... Boydak ve Ülker Aileleri, Türkiye’de bir ilke 
imza atarak, finans söktöründeki şirketleri Anadolu Finans ile Family Finans’ı 
Türkiye Finans Katılım Bankası adı ile aynı çatı altında birleştirdi... Boydak ve 
Ülker Grubu’nun yüzde 50’şer eşit ortaklığı ile faaliyet gösterecek olan Türkiye 
Finans Katılım Bankası’nın fon büyüklüğü ise 2 milyar dolar oldu. Faaliyet 
amacını “Türkiye’den aldığını Türkiye’ye vermek” olarak belirleyen Türkiye 
Finans Katılım Bankası’nın yeni rotası ise 2007 yılında halka açılmak... 
 
Türk finans sektöründeki değişime bağlı gelişim sürüyor...Boydak ve Ülker 
Grubu’nun finanstaki iki büyük gücü Family Finans ile Anadolu Finans Kurumu, 
Türkiye Finans Katılım Bankası adı altında birleşti...Amaç, Türkiye’den aldığını 
Türkiye’ye geri vermek... 
  
İki yerli finans gücünün kendi istekleri ile bir araya gelmelerinin ilk örneği olan Türkiye 
Finans Katılım Bankası,  Boydak ve Ülker Grubu’nun yüzde 50’şer eşit ortaklığı 
ile faaliyet gösterecek. 
 
Birleşme ile birlikte  fon büyüklüğü ile Katılım Bankalarında büyüklük açısından lider 
konuma yükselen Türkiye Finans Katılım Bankası, özel  sermayeli bankalar 
sıralamasında ise öz sermaye açısından 11, aktif büyüklükte ise Türkiye’nin 12. 
büyük bankası haline geldi.    
 
Anadolu Finans ile Family Finans’ın birleşimi sonrasında Türkiye Finans Katılım 
Bankası’nın şube sayısı 108'e çıkarken, çalışan sayısı  bin 800, toplanan fon 
büyüklüğü ise 2 milyar dolara ulaştı. 2 Milyar dolarlık bu fon, bireysel tüketicinin 
yanı sıra özellikle Türkiye’nin doğusunda sanayi ve istihdamın belkemiği niteliğindeki 
KOBİ’ler başta olmak üzere, işini geliştirmek ve büyütmek isteyen herkese açık 
olacak...Türkiye Finans Katılım Bankası’nın birleşme sonrası yeni hedefi ise, 2007 
yılında halka açılmak. 
 
KÜRESEL EKONOMİDE YÜKSEK ÖLÇEKLİ OLMAK İÇİN BİRLEŞTİK... 
 
Bu kararın yatırım yaparak büyümek ve istihdam yaratmak zorunda olan Türkiye 
ekonomisi için büyük önem taşıdığını belirten Türkiye Finans Katılım Bankası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Boydak, birleşme kararı almalarındaki en önemli 
faktörleri ise şu sözlerle açıkladı: 
 
“Küresel ekonomiden bahsediyoruz. Ülkemizde yeni bir süreç başlamıştır. Bu 
yeni sürecin iyi okunması, algılanması ve planlanması gerekmektedir. Türkiye 
Finans Katılım Bankası, doğrusu bu süreci algılayan bir vizyondan doğmuştur.  
Çünkü küreselleşen ekonomide, büyümek, gelişmek ve dünya şirketi olmak için 
yüksek ölçek ekonomisi ile çalışmak gerekiyor. Ölçek ekonomisine ulaşmayan 
kurumların, uluslararası piyasalarda varlığını koruması ne yazık ki mümkün 



değil. Anadolu Finans ve Family Finans’ın birleşme kararını bu ivmeye hız 
kazandırmak ve daha güçlü bir yön çizmek için aldık. Çünkü amacımız  “1 + 1 
eşittir 3” yapmak...” veya daha fazlasını yapmaktır. 
 
Birleşmenin  Türkiye’de artık bir takım önemli değişikliklerin de  göstergesi olduğunu 
noktasının altını çizen Boydak,  Türkiye’nin iki büyük grubunun aldığı bu kararın, 
diğer Türk şirketlerine de örnek olmasını diledi.  
 
“YENİ YAPI YURTDIŞINA AÇILMAYI KOLAYLAŞTIRACAK” 
 
Bankalar Kanunu’nda yapılan son değişiklikle özel finans kurumlarını, katılım bankası 
statüsünde yeniden yapılandırılarak sektöre önemli bir ivme kazandırıldığı noktasının 
altını çizen Boydak, bu gelişmenin finans sektörünün geleceği için büyük önem 
taşıdığını belirtti. Boydak, konu hakkındaki değerlendirmesini şöyle sürdürdü: 
 
“Bu kurumlar 21 yıldan beri faizsiz bankacılık yapmalarına karşın, isimlerinden 
dolayı  – özellikle yurtdışında- kendilerini ifade etmede zorlukları vardı. Şimdi, 
Anadolu Finans ile Family Finans’ın birleşmesinden doğan Türkiye Finans 
Katılım Bankası, kanundan aldığı banka statüsü,  güçlü sermayesi, Türkiye 
coğrafyasının yüzde 95’ine hitap eden hizmet ağı ile finans sektöründe daha 
etkin ve yapıcı bir rol üstlenecektir. “   
 
 “2007’DE HALKA AÇILACAĞIZ...” 
 
Finans sektörünün tüm gelişmiş ülkelerde ekonominin dinamik ve üretken yönünü 
oluşturma amacıyla birleştiklerini ifade eden Türkiye Finans Katılım Bankası Genel 
Müdürü Yunus Nacar sözlerine sunu ekledi: “Küreselleşme gerçeği karşısında 
mücadelelerini hem ulusal,  hem de uluslararası boyutta sürdüren işletmeler; 
rekabetçi piyasalarda varlık ve devamlılıklarını korumak üzere şirket evlilikleri 
gerçekleştiriyorlar. Bu birleşmeleri yaparken piyasadaki güçlerini artırma 
yoluna gitmektedirler. Anadolu Finans ve Famliy Finans bu gerçekler ışığında 
birleşme kararı almıştır.  Finansal açıdan ulaştığımız büyüklüğü, 2007 yılında 
halka açmayı planlıyoruz.  
   
Bankacılık hizmet sektörü rekabetin en yoğun yaşandığı alanlardan bir tanesidir. 
Öncü, yenilikçi olmazsanız; müşterilerin beklentilerini karşılayamazsanız bu yarışta 
gerilerde kalırsınız. Biz Anadolu Finans ailesi olarak vizyon ve misyonumuzu 
müşterinin beklentileri, teknolojik gelişmeler ve ileri bankacılık / finans hizmet 
anlayışıyla yürütüyoruz. Her geçen gün daha iyiye ve daha yeniye doğru  emin 
adımlarla ilerliyor, farkımızı ortaya koyacak hizmetleri müşterilerimize sunuyoruz. Dün 
güçlü adımlarla hizmet yarışımıza tek başımıza devam ediyorken; bugün Türkiye 
Finans Katılım Bankası çatısı altında gücümüze güç katarak yolumuza devam 
ediyoruz.” 
 
        
       


